
    

 
 

 
DIPARTIMENTO DI AREA MEDICA - DAME 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Nila Colledani – nila.colledani@uniud.it 
Compilatore del procedimento:  Elisabetta Poiana – elisabetta.poiana@uniud.it – tel. +39 0432 494907 
Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) 
PEC: dame@postacert.uniud.it 
CF80014550307 P.IVA 01071600306  

 

Dipartimento di 
Area Medica 

www.uniud.it 

Numero, data e protocollo della registrazione 

Tit. III cl. 9 fasc.  

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

OGGETTO: Nomina della Commissione per l’esame di Laurea specialistica (46/S) a ciclo unico in 
Medicina e chirurgia -  I appello sessione invernale a.a. 2021/22 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la proposta del Coordinatore del Corso di Studio; 
a norma dell’art. 41 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 335 del 27.06.2013; 
visto il Decreto del Rettore del 02.05.2022 – Indicazioni per lo svolgimento delle attività didattiche e dei 
servizi nel secondo semestre AA 2021/2022 

DISPONE 

di nominare i componenti della Commissione per l’esame di Laurea specialistica a ciclo unico in Medicina 
e Chirurgia, che si svolgeranno il giorno 31 gennaio 2023, presso l’Aula Magna della sede di piazzale 
Kolbe, alle ore 11.30, con la seguente 

COMMISSIONE 

 

Prof. BRUNO GRASSI  Presidente Commissione 
Prof. MASSIMO BARALDO  Membro effettivo 
Prof.ssa TIZIANA BOVE Membro effettivo 
Prof.ssa LORENZA DRIUL  Membro effettivo 

Prof. ALESSANDRO UZZAU  Membro effettivo 

Prof. GIOVANNI TERROSU  Membro effettivo 

Dott. FABIO VESCINI  Membro effettivo 
Dott. ROMANO PADUANO  Membro effettivo 
Prof. SANDRO SPONGA  Membro effettivo 
 
Prof. agg. SERGIO INTINI  Membro supplente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

  

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Leonardo Alberto Sechi 

mailto:nila.colledani@uniud.it


    

 
 

 
DIPARTIMENTO DI AREA MEDICA - DAME 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Nila Colledani – nila.colledani@uniud.it 
Compilatore del procedimento:  Elisabetta Poiana – elisabetta.poiana@uniud.it – tel. +39 0432 494907 
Servizio Supporto alla Didattica - Via Colugna 50, 33100 Udine (UD) 
PEC: dame@postacert.uniud.it 
CF80014550307 P.IVA 01071600306  

 

Dipartimento di 
Area Medica 

www.uniud.it 

 

 

Ore 11.30 

1) ZATTI TANIA 

Relatore PADUANO ROMANO 

Controrelatore VESCINI FABIO 

Titolo tesi 
Impatto della pandemia COVID-19 sulla gestione del diabete 
mellito in Medicina Generale: studio comparativo sui valori di emoglobina 
glicata tra gli anni 2019 - 2021 

 
 
 
Avvertenze 
 
I membri effettivi della commissione di esame di laurea devono essere presenti, liberi da altro impegno, per 
tutta la durata della seduta alla quale sono stati convocati. 
I membri supplenti devono essere presenti e reperibili nelle proprie sedi di lavoro. I membri effettivi 
possono essere sostituiti dai membri supplenti solo in caso di assenza giustificata. 
Qualora un membro effettivo, per motivata ragione, sia nell’impossibilità di partecipare alla seduta di laurea, 
è tenuto a concordare la propria sostituzione con uno dei membri supplenti e darne tempestiva 
comunicazione al presidente della commissione e agli uffici competenti, affinché le commissioni siano 
sempre e tutte formate da almeno cinque membri. 
Si ricorda inoltre che l’accesso alle Lauree in presenza è regolato delle misure di sicurezza descritte alla 
pagina web: https://prevenzione.uniud.it/studenti/lauree-in-presenza, alla quale si rimanda per i dettagli.  

 

mailto:nila.colledani@uniud.it
https://prevenzione.uniud.it/studenti/lauree-in-presenza

